
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

9. Runde
03.12.2025 18:00
Postbahn Simmering (4er Bahn)

Post R.S./Nord SK GÖC
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

2061 LAUERMANN Karl 15
113

1
105
1

126
1

120
1

464
4

1

6124 MÜLLER Elfriede 13
133

1
109
0

117
1

107
0

466
2

0

1184 VAISHAIPL Manfred 24
96
0

119
0

102
1

126
1

443
2

0

2357 ZWATZ Edgar 24
101

1
99
1

102
1

114
1

416
4

1

Ersatz
2492 GERSTL Martin ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6080 ZIMA Elisabeth 17
111
0

87
0

112
0

104
0

414
0

0

1130 STRÖCK Josef 15
123
0

133
1

115
0

115
1

486
2

1

3322 ALTENBERGER Norbert 16
118
1

127
1

89
0

119
0

453
2

1

1390 RÖSSLER Oskar 0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

447,25 1789 76 2 12
4 : 2

+ 436 -
4 0 48 1353 338,25

Mannschaftskapitän: WEBER Erwin Schiedsrichter: ZIMA Elisabeth (RÖSSLER Oskar nicht erschienen)Mannschaftskapitän: ZIMA Elisabeth

erstellt am 14.02.2026 09:41


